

Kreds 16



13. august 2019

Referat af KS-møde tirsdag den 13. august 2019 kl. 12.15 på kredskontoret

Tilstede: Line Larsen, Mathias Hedegaard Nielsen, Lisbeth Henriksen, Johannes Bang, Kristoffer Vestergaard, Ulrik Zeeberg, Kristoffer Rømer, Claus Plenaa, Mads Thranov, Pernille Estrup, Lotte Grell, Heidi Rasmussen, Casper Christiansen, Alice Sidelmann og David Qvist

Pkt.	Emne	
1	Nyt fra skolerne <ul style="list-style-type: none">- Status på skolerne- Hvad er Tekspexperimentet?- Nye kolleger (Husk at ajourføre farvel kollega listen)-	<p>Skolerunde.</p> <p>Der er blevet ansat læreruddannet SFO-leder på Charlotteskolen. Hun skal fremadrettet være indskolingsleder.</p> <p>De skoler, der skal arbejde med Tekspexperimentet, er ikke orienteret om hvad det går ud på.</p> <p>Ulrick Zeeberg er nyvalgt TR på Mølleholmskolen.</p> <p>Pernille Estrup er nyvalgt TR på Torstorp Skole.</p> <p>Der er ledige stillinger på Mølleholmskolen, Reerslev Skole og Sengeløse Skole.</p> <p>Der mangler talehørekonsulenter – og der bliver slået en stilling op som PPR-leder.</p>
2	Tilbage melding fra "Ny start møde onsdag d. 7/8-19" <ul style="list-style-type: none">- Klargøring af spørgeskemaundersøgelse herunder opdaterede mailadresser på medlemmer på skolerne.- Temaaften om "vores børn – vores skole" (en gruppedrøftelse)	<p>Der blev orienteret om "Ny-start"-mødet med Michael Ziegler, Per Aalbæk, Flemming Ellingsen, Kurt Scheelsbeck og FU.</p> <p>Der var 4 punkter på dagsorden:</p> <ol style="list-style-type: none">1) Nøgletal omkring folkeskolen2) Spørgeskema3) Temaaften -4) Forenkling. <p>Umiddelbart virkede det ikke til HTK var interesseret i at samarbejde omkring spørgeskemaet.</p> <p>De var mere åbne omkring temadagen. FU arbejder videre med begge dele.</p> <p>Vi gennemfører spørgeskemaundersøgelsen under alle omstændigheder. Vigtigt TR sørger for høj svarprocent.</p> <p>TR skal tjekke medlemslisten samt mailadresser.</p>

3	Den involverende fagforening – en tilbagemelding fra "deltagerkredsen"	D. 24/9 vil der være deltagelse af Rasmus og Marianne". "Deltagerkredsen" vil være temaet på kredsinternat.
4	Formands og næstformandsvalg på kongressen og efterfølgende hovedstyrelsesvalg	På kongressen skal der vælges formand og næstformand. Vi inviterer de lokale Hovedstyrelseskandidater, når valget nærmer sig.
5	Meddelelser - Løn til nyansatte/ansøgere	Budgethøringsplanerne for kommunen er rykket. TR skal sikre at der er MED-møde d. 25. september til 23. oktober, så der er tid til budgethøring. TR skal orientere ansøgere om, at det er kredsen, der forhandler løn. Lønforhandlingen skal være på plads inden ansøgeren tilbydes stillingen. Man skal spørge om, om ansøgeren har bestemte forventninger til løn. I den forbindelse vil det være naturligt, at gøre ansøgerne opmærksom på hvem der er den forhandlingsberettigede organisation. TR skal sende opgaveoversigter til Kredsen + sende samarbejdsgrundlag for skolerne. Heidi minder KS om, at der noget der hedder "udvidet undervisningsbegreb", er lagt på DLFInsite
6	Evt.	Nogle kolleger er nervøse omkring feriepenge. Casper fortæller, at der vil komme noget ud. Tjanselisten skal opdateres – og sendes ud elektronisk.

Casper Christiansen / Alice Falk Sidelmann

Dirigent: Lisbeth

Referent: Alice

Oprydning: Line og Mathias